
MARO - Veletrh Dodavatelů 2024 

Dne 6.9. 2024 proběhl jedenáctý ročník veletrhu dodavatelů  MARO na dostihovém závodišti 

v Pardubicích. Akce přilákala více než 100 dodavatelů a přes 3000 návštěvníků. Tohoto veletrhu se 

zúčastnili žáci druhého ročníku oboru Instalatér. Měli zde možnost vidět vystavovatele v borech 

topení, voda, plyn a nářadí. Od vystavovatelů se dozvěděli mnoho důležitých informací včetně 

novinek, spojených s řemeslem.  

Žáci si mohli vyzkoušet nářadí od firem REMS, MILWAUKEE, ROTHENBERGER. K vidění byly 

také materiály například od firem ALCADRAIN, FV-Plast, GEBERIT, RAV SLEZÁK, se kterými 

spolupracuje i naše škola. Firmy prezentovaly praktické vychytávky, které ulehčují každodenní práci. 

Žákům předaly cenné zkušenosti z montáží a servisů. Žáci si odnesli mnoho praktických informací, 

které mohou převést do své budoucí praxe.  

Kromě novinek z dodavatelského světa tu nechybělo chutné občerstvení, napínavá tombola a 

hudební zábava, kde se o hlavní show postarala kapela Chinaski. 

Škola navázala nové spolupráce pro naše žáky v podobě odborných exkurzí do jednotlivých 

dodavatelských firem. 

 

 

 

 

 


